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BIEG „40 lat - 40km” 

Szanowne Koleżanki i Koledzy, 

W związku z obchodami Jubileuszu 40-lecia samorządu radców prawnych, zapraszamy Radców Prawnych i
Aplikantów Radcowskich do udziału w biegu pod hasłem „40 lat - 40km”, który odbędzie się w Puszczy
Niepołomickiej w dniu 2 lipca 2022 roku o godz. 17.00 . 

Naszym zadaniem jest wspólne przebiegnięcie co najmniej 40 kilometrów. Będziemy liczyć sumę kilometrów
przebiegniętych przez każdego z uczestników ze wspólnego startu. Długość trasy będzie liczyć 5 km. Uczestnik
może przebiec 5 km lub 10 km (dwa okrążenia), przy czym w czasie nie dłuższym niż 1h. 

Do udziału w naszej jubileuszowej imprezie biegowej zapraszamy również dzieci. Przy zgłoszeniu prosimy o
podanie wieku dziecka - po zebraniu wszystkich zgłoszeń dobierzmy odpowiedni dystans dla najmłodszych
uczestników. 

Dla uczestników przewidziane są nagrody: dla trzech najszybszych pań na dystansie  5km, trzech najszybszych
panów na dystansie 5km, trzech najszybszych pań na dystansie  10km, i trzech najszybszych panów na
dystansie 10km. Przewidujemy również nagrodę specjalną dla najszybszych 40-latków, a więc rówieśników
naszego samorządu. Osoby zainteresowane udziałem w tej kategorii prosimy o wskazanie roku urodzenia w
zgłoszeniu na bieg. 

Prosimy o zgłaszanie swojego udziału do dnia 20 czerwca 2022 roku mailowo na adres: sport@oirp.krakow.pl 
ze wskazaniem dystansu 5km lub 10km. 

Po biegu zapraszamy na posiłek regeneracyjny i wspólne biesiadowanie przy ognisku, w pięknych
okolicznościach przyrody, w Karczmie Bobrowe Rozlewisko. 

Ewentualne dalsze informacje dotyczące wydarzenia będą kierowane wyłącznie do osób, które zgłosiły swój
udział na powyższy adres e-mail. 

Pamiętajcie o podzieleniu się relacją z udziału w biegu z hasztagiem #40lecieOIRPKraków lub
#40lecieOIRPKrakow 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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